
LIGA INSULAR PETANCA 2016
CLASIFICACIONES POR CATEGORIAS

CATEGORIA FEMENINA

CATEGORIA PRIMERA GRUPO 1

CATEGORIA PRIMERA GRUPO 2

26  de  enero  de  2016

orden EQUIPO JUG G E P PEN PUNTOS COEF B F B C
1 VIVEMOYA 2012 2 1 1 0 0 3 9 44 35
2 MESON CANARIO 1 1 0 0 0 2 26 26 0
3 CRUZ DE PIEDRA 1 1 0 0 0 2 13 26 13
4 HARIMAGUADA A 1 1 0 0 0 2 8 26 18
5 SAN RAFAEL 1 0 1 0 0 1 6 25 19
6 VAYA VAYA 1 0 1 0 0 1 -4 14 18
7 CASTILLO VIEJO 1 0 1 0 0 1 -6 19 25
8 HARIMAGUADA B 2 0 0 2 0 0 -13 39 52
9 LA CIEL 2 0 0 2 0 0 -39 13 52

orden EQUIPO JUG G E P PEN PUNTOS COEF B F B C
1 EL CARMEN B 2 1 1 0 0 3 21 46 25
2 PALMITO RETOÑO A 2 1 1 0 0 3 9 49 40
3 HOYA POZUELO A 2 0 2 0 0 2 8 44 36
4 NUEVO HALCON C 2 0 2 0 0 2 0 36 36
5 ERA DEL CARDON A 2 1 0 1 0 2 -12 30 42
6 TABAIBALES 2 0 2 0 0 2 -12 30 42
7 ATLANTE A 1 0 1 0 0 1 1 21 20
8 PUERTILLO B 1 0 1 0 0 1 1 17 16
9 ROSALES A 2 0 1 1 0 1 -6 37 43

10 HARIMAGUADA A 2 0 1 1 0 1 -10 36 46

orden EQUIPO JUG G E P PEN PUNTOS COEF B F B C
1 ATLANTE B 2 1 1 0 0 3 9 50 41
2 LA CALETA A 2 1 0 1 0 2 18 46 28
3 PUERTILLO A 2 0 2 0 0 2 12 42 30
4 HARIMAGUADA B 2 0 2 0 0 2 5 44 39
5 NUEVO HALCON B 2 0 2 0 0 2 0 44 44
6 NUEVO HALCON A 2 0 2 0 0 2 -4 42 46
7 CRUZ DE PIEDRA 2 1 0 1 0 2 -10 28 38
8 FUENTE LA ROSA 2 1 0 1 0 2 -10 38 48
9 EL CARMEN A 2 0 2 0 0 2 -11 34 45

10 ROSALES B 2 0 1 1 0 1 -9 42 51
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CATEGORIA SEGUNDA GRUPO 1

CATEGORIA SEGUNDA GRUPO 2

CATEGORIA SEGUNDA GRUPO 3

26  de  enero  de  2016

LIGA INSULAR PETANCA 2016
CLASIFICACIONES POR CATEGORIAS

orden EQUIPO JUG G E P PEN PUNTOS COEF B F B C
1 VIVEMOYA 2012 B 2 2 0 0 0 4 33 52 19
2 TABLERO 2 2 0 0 0 4 18 52 34
3 CASTILLO VIEJO C 2 1 1 0 0 3 16 49 33
4 PUERTILLO D 2 0 2 0 0 2 6 50 44
5 BELEN MARIA B 1 0 1 0 0 1 8 24 16
6 LA CIEL A 1 0 1 0 0 1 -4 21 25
7 HARIMAGUADA C 2 0 1 1 0 1 -19 31 50
8 LOMITOS DE CORREA 2 0 0 2 0 0 -21 31 52
9 NUEVO HALCON F 2 0 0 2 0 0 -37 15 52

orden EQUIPO JUG G E P PEN PUNTOS COEF B F B C
1 ERA DEL CARDON C 2 2 0 0 0 4 31 52 21
2 NUEVO HALCON D 2 2 0 0 0 4 18 52 34
3 MUELLE VIEJO B 2 1 0 1 0 2 18 44 26
4 CASTILLO VIEJO A 1 1 0 0 0 2 8 26 18
5 LAS LOMAS 2 1 0 1 0 2 -5 38 43
6 LA CIEL B 2 0 1 1 0 1 -23 21 44
7 BELEN MARIA A 2 0 1 1 0 1 -24 23 47
8 HARIMAGUADA D 1 0 0 1 0 0 -9 17 26
9 PALMITO RETOÑO C 2 0 0 2 0 0 -14 38 52

orden EQUIPO JUG G E P PEN PUNTOS COEF B F B C
1 NUEVO HALCON E 2 2 0 0 0 4 15 52 37
2 LA BANDA 2 1 1 0 0 3 -1 40 41
3 LA CALETA B 1 1 0 0 0 2 11 26 15
8 PUERTILLO C 1 0 1 0 0 1 2 22 20
7 HOYA POZUELO B 2 0 1 1 0 1 -4 36 40
5 MUELLE VIEJO A 2 0 1 1 0 1 -4 38 42
4 SAN RAFAEL 2 0 1 1 0 1 -8 40 48
6 CASTILLO VIEJO B 2 0 1 1 0 1 -11 36 47
9 MESON CANARIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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CATEGORIA SEGUNDA GRUPO 4

INCIDENCIAS JORNADAS

LIGA INSULAR PETANCA 2016
CLASIFICACIONES POR CATEGORIAS

26  de  enero  de  2016

CATEGORIA JUVENIL

orden EQUIPO JUG G E P PEN PUNTOS COEF B F B C
1 SANTA MARGARITA 2 1 1 0 0 3 18 47 29
2 PALMITO RETOÑO B 2 1 1 0 0 3 5 42 37
3 ROSALES C 2 1 0 1 0 2 13 44 31
4 MINOTAURO 2 1 0 1 0 2 -7 37 44
5 CASTILLO VIEJO D 2 0 2 0 0 2 -97 48 145
6 AVESTRUZ 2 0 1 1 0 1 79 128 49
7 ERA DEL CARDON B 1 0 1 0 0 1 5 21 16
8 VAYA VAYA 1 0 1 0 0 1 -3 18 21
9 VIVEMOYA 2012 A 2 0 1 1 0 1 -13 38 51

Nº JO Fecha Grupo Otros Visitante Local P
1 22/ene/2016 2ª Grupo 3 Aplazado MESON CANARIO PUERTILLO C 0
2 23/ene/2016 Femenina Aplazado 27/1/2016 CRUZ DE PIEDRA HARIMAGUADA A 0
2 23/ene/2016 Femenina Aplazado 27/1/2016 VAYA VAYA CASTILLO VIEJO 0
2 23/ene/2016 1ª Grupo 1 Aplazado 28/1/16 ATLANTE A PUERTILLO B 0
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